様式第１号

令和　　年　　月　　日

　公益財団法人やまがた農業支援センター

　理事長　　若　松　正　俊　　殿

（申請者）

住　　所

氏　　名
（記名押印又は署名）
電話番号
メールアドレス
令和　　年度新規就農定着サポート事業助成認定申請書（第　年目）
　令和　　年度において新規就農定着サポート事業による助成を受けたいので、関係書類を添付の上、下記のとおり申請します。
記

１．助成を希望する費用（該当するものに☑をつける。）

□営農費用の一部に対する助成
　・就農地

　・作　目

□定着支援アドバイザーの設置費用に対する助成

　・定着支援アドバイザーの住所・氏名・年齢
　　住　所

　　氏　名

　　年　齢

　・親族関係の有無

　・アドバイザーの選定理由

２．添付書類

　・経営収支計画

　・青年等就農計画及び就農計画認定通知書の写し（認定新規就農者初回申請時のみ。）
　・青年等就農計画に準ずるもの及び就農を証明するもの（独立就農者研修（県支援型）修了者　初回申請時のみ）

　　　・定着支援アドバイザー設置計画（別紙１。該当する場合のみ。）
　　　・定着支援アドバイザーの経歴等（別紙２。該当する場合のみ。）